
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ČAČINCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Trg kardinala Franje Kuharića 2, 33514 Čačinci 

Tel: 033 400 568, Fax: 033 400 337 

MB: 02738937   OIB:02807547937 
e-mail: opcina.cacinci@vt.t-com.hr 

 

Klasa: 612-01/17-01/01 

Urbroj:2189/14-01-04/17-3 

Čačinci, 13.03.2017. godine 

 

  Na temelju članka 40. Statuta Općine Čačinci (Službeni glasnik 01/13.), 
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine br. 
26/15.) te članka 30. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba 
sredstvima proračuna Općine Čačinci (Službeni glasnik 06/15.), Općinski načelnik Općine 
Čačinci donosi 

 

O D L U K U 

O DODJELI SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE 

PROJEKATA UDRUGA IZ PODRUČJA KULTURE 

ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

 

  Ovom Odlukom utvrđuju se financiranje projekata udruga koje su se javile na 

Javni poziv za prijavu projekata udruga iz područja kulture za 2017. godinu, objavljen 24. 

siječnja 2017. godine (u daljnjem tekstu: Javni poziv) 

 

Članak 2. 

 

  U 2017. godini će se, u okviru Javnog poziva, iz Proračuna Općine Čačinci 

financirati slijedeći projekti udruga iz područja kulture: 

 

 

Rbr. Prijavitelj projekta OIB Naziv projekta i 

referentni broj 

Odobreni 

iznos 

1. KUD ČAČINCI, Čačinci 6479551394 Redovna djelatnost - 

promicanje kulturno 

umjetničke baštine, K-

1/17 

 

25.000,00 



 

   

 

Članak 3. 

 

  Nadležnost nad realizacijom aktivnosti kao provedbeno tijelo ima Jedinstveni 

upavni odjel općine Čačinci. 

Članak 4. 

 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internet 

stranicama Općine Čačinci, www.cacinci.hr. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Jedinstveni upravni odjel, 

2. Arhiva. 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

         Mirko Mališ, ing. v.r. 

 


